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Бр. 11-85/4 

Од   20.02.2023 година 

 

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РМ бр. 

32/20), член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), член 65 од 

Статуатот на општина Чучер сандево го дава следното: 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
За организирање на јавен увид на изработен 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за водоснабдителен систем и фекална 

канализациона мрежа за населено место Горњани, Општина Чучер-Сандево 

 

 

Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

водоснабдителен систем и фекална канализациона мрежа за населено место Горњани, Општина 

Чучер-Сандево, ќе се одвива во рамките на границата на катастарските парцели опфатени во 

урбанистичкиот проект. 

 

Проектниот опфат зафаќа дел од: КП 1469, 2182, 1453, 1461, 1462, 1463, 1464, 526, 527, 528, 571, 

572, 577, 580, 581, 582, 586, 587, 588/2, 588/3, 588/6, 588/8, 589, 593, 594, 595, 597, 603, 604, 609, 610, 

611, 612, 615, 616, 617, 625, 626, 627, 628, 634, 641, 642, 643, 647, 651, 653, 656/2, 661, 668/2, 668/3, 

669/1, 669/2, 674, 709, 710, 711, 717, 718, 720, 738/1, 741, 774, 745, 746, 754, КО Горњане.  

 
Површината која ја опфаќа проектниот опфат изнесува 6668м2 или 0.66ха. Проектна документација 

се изработува по прифатена Иницијатива за изработка на урбанистичката документација од страна 

Комисијата за урбанизам на Општина Чучер Сандево. 

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за водоснабдителен систем и 

фекална канализациона мрежа за населено место Горњани, Општина Чучер-Сандево, ќе се 

спроведе со објава на урбанистичкиот проект на официјалната web страна на Општина Чучер Сандево: 

https://cucersandevo.gov.mk/.  

 

Јавната анкета ќе трае 15 дена од денот на објавувањето на Соопштението започнувајќи од 

23.02.2023 година. 

Вo споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје 

опфатено со проектот можат да доставуваат писмени забелешки, предлози и мислења на анкетните 

листови. 

 

Изработил: 
Бојана Палифровска миа 
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Сашко Комненовиќ 
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